杭科协〔2023〕9号
关于开展2022年度
柔性引进院士工作资助经费申请工作的
通知
各有关单位：
为深入贯彻杭州市人才政策有关文件精神，进一步落实来杭院士工作生活待遇，经研究，决定开展2022年度柔性引进院士工作资助经费申请工作。现将有关事项通知如下：
一、申请条件
1.申请单位须为杭州市本级及以下单位（不含院士工作站建站单位），注册地或纳税地在杭州地区。
2.引进院士的工作地点须在杭州地区范围内，且院士2022年度在柔性引进单位的工作时间不少于3个月。
3.院士为中国科学院和中国工程院院士（含外籍院士）。
二、申请资助流程
1.由引进院士的单位提交《柔性引进院士资助申请表》（详见附件），劳动合同或聘用协议等相关材料。
2.市科协审核确定资助名单，工作资助一次性拨付至申请单位账户。
三、申请截止日期
本次申请截止日期为2023年4月15日。
联系人：任珊；

联系电话：0571-85061621；
地  址：杭州市延安路499号科协大楼415室；

邮  箱：hzsyszjzx@163.com。

附件：柔性引进院士资助申请表

杭州市科学技术协会
2023年3月14日
附件
柔性引进院士资助
申 请 表
（2022年度）
申请单位               （盖章）
法人代表               （签字）
申请时间
杭州市科学技术协会
填写说明及要求
一、填写内容应实事求是、内容详实、文字精炼。
二、本表用A4纸双面打印，于左侧加封面装订成册，并需提供电子文档。本表内有关栏目内容填写空间不够的，可在电子版中自行调整，顺次下移填写。
三、对本表内容或其他需要补充说明的，可另附页说明。
四、所有材料不予退还。
	一、单位情况

	单位名称

	成立时间

	注册资金
	（万元）
	单位性质
	□国有  □民营
□外资  □合资
□事业  □其他
	上年末员
工总人数

	联系人

	职务

	座机

	手机

	E-mail

	单位网址

	单位地址

	邮编

	开户名称

	开户银行

	银行账号

	二、合作院士情况（多位院士可自行添加表格）

	符合条件
院士数量
	              位
	符合条件
院士姓名

	引进院士
姓名

	性别

	出生年月

	所属专业

	研究方向

	院士类别
	□中国科学院
□中国工程院

	工作单位

	职务

	联系地址

	邮编

	座机

	手机

	E-mail

	院士联系人

	职务

	座机

	手机

	E-mail

	QQ

	三、院士意见

	本人 2022年度在该单位工作时间累计满三个月，情况属实。

     院士签名：

                 年    月    日

	四、合作院士工作开展情况

	（1.情况介绍，包括：柔性引进院士目的、与院士合作情况介绍、单位对院士的配套保障措施、院士在杭工作期间主要工作内容。2.提供附件证明：单位法人证书复印件、单位与院士签订的聘用（合作）协议、单位对院士的配套保障措施证明、院士在引进单位工作的图文台账和工作时长证明材料。）

	五、申请单位意见
本单位承诺申报的所有材料真实有效，申报的院士当年在本单位工作满三个月，提供的情况介绍与实际情况相符。若发生与上述承诺不符的事实，本单位承担所有的责任。

申请单位法人代表（签字）：

申请单位（盖章）：

                                年    月   日

	六、杭州市科协意见
单位公章

                                    年    月   日

  杭州市科学技术协会办公室        2023年3月14日印发